
UCHWAŁA NR XLIX/338/2013
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi we wsi Zdziechowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  § 1. Skwerowi położonemu we wsi Zdziechowa, gmina Gniezno stanowiącemu działkę nr 128 nadaje się 
nazwę "Skwer im. Powstańców Wielkopolskich", którego położenie i przebieg określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: A4DD3D28-24B8-4826-BE49-EBE69DD8431A. Uchwalony Strona 1



Id: A4DD3D28-24B8-4826-BE49-EBE69DD8431A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25.11.2013 r, sołtys sołectwa Zdziechowa, gmina Gniezno złożył do Wójta Gminy Gniezno odpis

protokołu zebrania wiejskiego wsi Zdziechowa, które odbyło się w dniu 19.09.2013 r. wraz z podjętą na tym

zebraniu uchwałą wnoszącą o nadanie przez Radę Gminy Gniezno nazwy skwerowi stanowiącego

nieruchomość położoną we wsi Zdziechowa, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 128, o powierzchni

1,0000 ha "Skwer im. Powstańców Wielkopolskich".

Z przeprowadzonej na powyższym zebraniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Zdziechowa wynika, że

mieszkańcy proponowaną nazwę wiążą z przypadającą w 2013 r. 95 rocznicę wybuchu Powstania

Wielkopolskiego i Bitwy pod Zdziechową. Zatem chcą oni upamiętnić powyższe wydarzenie proponowaną

nazwą skweru, położonego w centrum ich wsi, na którym urządzony jest wiejski park użytku publicznego.

W powyższym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A4DD3D28-24B8-4826-BE49-EBE69DD8431A. Uchwalony Strona 1




